УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДСКОЕО ОКРУЕА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 26 имени Андре Мальро»

_________________________(МАОУ «Гимназия № 26»)_________________

28 августа 2020 г.

ПРИКАЗ

Йошкар-Ола
№ fJU

Об утверждении изменений основной образовательной программы
начального общего образования, основного общего образования

МАОУ «Гимназия №26 имени Андре Мальро»

В целях выполнения требований санитарных правил ЗЛ/2.4.3598-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и на
основании Письма Министерства образования и науки Республики Марий Эл
№7308 от 26 августа 2020 года «О рекомендациях по организации работы
общеобразовательных организаций в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в основную образовательную программу
начального общего образования МАОУ «Гимназия №26 имени Андре
Мальро» в части использования дистанционных образовательных
технологий.

2. Ввести в действие изменения в основную образовательную программу
начального общего образования (ООП НОО) с 01.09.2020 г.

3. Утвердить изменения в основную образовательную программу
основного общего образования МАОУ «Гимназия №26 имени Андре
Мальро» в части использования дистанционных образовательных
технологий.

4. Ввести в действие изменения в основную образовательную программу
основного общего образования (ООП ООО) с 01.09.2020 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии М.Ю. Торговкин